
お客様各位 

 

2021年 3月 3日（水） 

 

 

 

 

 

 

いつも弊社通信販売をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

弊社では緊急事態宣言後 1 月 18 日より通信販売フリーコールを休止しておりましたが、3 月 3 日より 

受付けを再開させていただきます。 

フリーコール休止中はお客様に大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。 

引続き弊社通信販売をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

■フリーコール受付時間 （平日 10 時～12 時 13 時～15 時） 

※12 時～13 時は受付けしておりませんので、ご了承くださいませ。 

 

通信販売のご注文、お問い合わせなどは引き続き以下の方法でも受付させていただきます。 

■ご注文                    ■お問い合わせ、定期購入の変更など 

WEB サイト、FAX、お葉書で承ります。       お問い合わせフォーム、FAX で承ります。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

■大豆ひとすじサイト 

オンラインショップ https://daizu-hitosuji.com/ 

お問い合わせフォーム https://daizu-hitosuji.com/contact/ 

 

 

この件に関するお問い合わせ先 

マルサンアイ株式会社 特販営業室 第一課 

担当：澤田一広   TEL：0564-27-3703   Mail：kazuhiro.sawada@marusanai.co.jp 

 

通信販売フリーコール受付再開のご案内 


